FONDI
JTRUTTURALI @ - i
[———— T EUROPEI 2014-2020 o "

PERLE W UOLE | SMPYTFREE | AASSENT P4 | WP SASENTE (7 TS
SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO STATALE PER CIECHI

Via Vivaio,7 - 20122 Milano Tel. 02 /88440334 - Fax 02 /88440340
e - mail: mimml 1 300k@istrosione. it mitnm 1 1 300bi@pec. istruzione. it

wrw scuolavivaio,gov.it - codice fiscale BO12B150150 - Distretto 74 - Ambito Terr.le 22

~ ('é -:I'_
premnas £46/C1 wiano 42| 5/vo1 f

DETERMINA DI AVVIO

IL DIRMGENTE SCOLASTICO
VIaTA pda personale di segreiena ed allegaia atla presenie
VISTA & legge 7 agosto 1950, no 241 “Hugve noome in maleria di procedimenio amminstrative @ di dirflo di sccesso al documeanti

armmanisbralivi®

VISTO i Decrelo Legisialive 30 marze 2004, n. 165 recante “Morme gararsl sull'ordinamanio del lavora alle dipendenze della
Amminisiraziond Pubblichs®

VISTO 1D Lg=. 5nrm15. in particolare:
Fanicoky 30, sui principl per Faggiudicaziona e l'esecupons di appatli & concessioni;
« Fanicedos 35 sulle soglie & devanza comuniiadia & melodi di ealeals ded valore stimato degll appalti;
= Faricoks 36 sul contratl solic soglia;

RILEVATO che i apalicazions ded'aricolo 36, comma 2, lefthera a), dal O. Lgs, 502015 e D.L.va 5652017, & possibila
I'aﬂ'dmﬂl.n u.reun

STABLITO di procedere, appinto, medisnie afildamenio dirstio dopo adegisita indagine i marcato, poiche 18 scela che
&l alfiva col presente proweedimento garanbsce adeguala aperura del mercalo e Findividuazions
dall'operatore economics in mods da non ledere, bensl atteare, | principi enunciali dall'articolo 30 ded D, Lgs
502014,

VISTO che |la motivaziane per procesere alf affidamento dirabio & |3 sequenbe:
a! il prncipia di economicild & gatanlito dalla crcostanza che la fissazione dell'imporio a base della
regoziazions & stalo dederminate medianbe mdagine di mercalo;
B} 0 principio delia tempestivith viens assicurale perché Facquisizicns della prastazione avwiene nei temini
previsti dafla programmazione;
) # principlo della cormattezza viene rspeltabs, garantendo che il contragnte non sia individusio aliraverso
una scela apodiliica o dands kiogo nel susl confroméi ad un privilegio;

COMSIDERATOD che non rsulta attivata una convenzione CONSIP per | sarvizi richasts

DECRETA

Art. 1 Ogoatto
5| delibara I'avvie della pracedurs di affidaments diretto, di cul all'art. 38, comma 2, letiera a) - D. Lgs. 502016, dops la richizsta di &
preventii uncleﬂdul utl-nm In Bgola con In nurrhitﬂ fcale & conlribubiva, par
[ nitura | cancalberda & regisin 1 8 S con | reguisiti indicadi nella richiesia parvenula in presenza di {al requisii, i
& m:l a dmazmmmmt nel casa di urm ada uﬂlrru valida,
proceds mﬂ Art, 2 Homina commissiong
Par la scefa dalle & d8e ol richiadens il preventive & per 3 valutazions dai relativi preventivi & nominata la commissione compesie dal
RUP, dalla sig.ra Porarei e dalla prof.ssa Villa Daniela.
AL 3 Griterio dl aggiudicazions
A sansi dellart. 95 camma 4 del DLgs S0V20NE il cnteric & aggiudicaziane & || mighor rapporto qualidiprezze, seconda la valulazions della
commissione incaricata di esnfrentare | preventil penvenutl, vislo che Fimpseo & infaricne alla soghia prevista all’articolo 35 ded neavo
Codice.

Art 4 Spesa prevista

La spesa verrd impulala al Progetie/Ativita . AD2 — Funzionamente amministrativo e didattico - Materiale di cancelleria @ stampati
pir ufficio P.A. EF. 2018

) Art. & Tempi di esecuzions
La fomiura del materale gaurd svwenire Bntia 30058 dal beano &arding

Art. § Respo
Al sans| delfart 31 del DLgs. SQ2016 & deil'an, &
Pracediméanla i| DSGA,

18480, viene nominatc Responaabls Unico del

Pas presa vislons
Il D.GA
| .-_,'_

Ir-'q#h!& Seolastico Reggente
tt.g5a Laura Lucia Carrading
Sl - —-



